
第 1 页 共 3 页

中国邮政集团有限公司伊犁哈萨克自治州分公司

2025 年度金融守护押运服务项目（二次）

中标结果公示

一、项目基本情况：

项目名称：中国邮政集团有限公司伊犁哈萨克自治州分公司

2025年度金融守护押运服务项目（二次）

项目编号：金内招字【2024】XJJZN-368

采购内容：伊犁州分公司金融守护押运，63处金融网点（款

箱、缴协款、空白凭证、资金寄库）

采购方式：单一来源采购

二、招标公告日期：2024年 12月 09日

三、开标时间：2024年 12月 24日 11时 00分

四、本项目中标结果确定为：

包一：金内招字【2024】XJJZN-368-1

中标人：伊犁宁远保安武装守护押运有限公司

中标价：（早送晚接、寄库）年服务费：2300000.00 元

长途调缴款押运服务：800000.00 元

合计：3100000.00 元

其中：每个网点（早送晚接、寄库）年服务费分别为 11.5

万元，长途调缴款押运服务收费按 16 元/公里，据实结算。

包二：金内招字【2024】XJJZN-368-2

中标人：伊犁宁远保安武装守护押运有限公司



第 2 页 共 3 页

中标价：（早送晚接、寄库）年服务费：1610000.00 元

长途调缴款押运服务：700000.00 元

合计：2310000.00 元

其中：每个网点（早送晚接、寄库）年服务费分别为 11.5

万元，长途调缴款押运服务收费按 16 元/公里，据实结算。

包三：金内招字【2024】XJJZN-368-3

中标人：伊犁宁远保安武装守护押运有限公司

中标价：（早送晚接、寄库）年服务费：3335000.00 元

长途调缴款押运服务：1500000.00 元

合计：4835000.00 元

其中：每个网点（早送晚接、寄库）年服务费分别为 11.5 万

元，长途调缴款押运服务收费按 16 元/公里，据实结算。

五、联系方式：

招标代理机构：新疆金正建设工程管理有限公司

地 址：新疆乌鲁木齐市水磨沟区南湖东路 165号 1栋 18层

联系人：金枭宇

电  话：15299055508

传  真：0991-4508367

招标人：中国邮政集团有限公司伊犁哈萨克自治州分公司



第 3 页 共 3 页

 2024年 12月 27日


		www.bjca.org.cn
	2024-12-27T15:34:25+0800
	BJ
	ePolicy




